
Kursbuch 1917
Strecke Simbach - Mühldorf (- München)

Zug Zug Zug Zug

938 940 942 944

von

Simbach 5:28 9:37 13:05 17:05

Julbach 5:36 9:46 13:13 17:17

Buch 5:42 9:53 13:21 17:24

Marktl 5:50 10:02 13:29 17:33

Perach 6:00 10:12 13:39 17:43

Neuötting 6:10 10:22 13:49 17:55

Töging 6:24 10:36 14:02 18:09

Mühldorf              o 6:36 10:47 14:11 18:18

nach

München 

Hbf

München 

Hbf

München 

Hbf

Ausgabe vom Juni 1917


